στον Πειραιά, Ακτή Ποσειδώνος 2, στη Θεσσαλονίκη, Ερμού και Καρόλου Ντηλ 

35 και στην Πάτρα, Αγίου Ανδρέα 6 και δύο (2) εφαρμογών απολύμανσης, 

απεντόμωσης και μυοκτονίας των χώρων του αρχείου Πατησίων 34 - Κάνιγγος 

29 και Σολωμού  στην Αθήνα. 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται έως του συνολικού ποσού ευρώ χιλίων 

οκτακοσίων εξήντα ευρώ μόνο (1.860,00 €) περιλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι 

καθαρής αξίας χιλίων πεντακοσίων ευρώ μόνο (1.500,00 €). 

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι ανάδοχοι να υποβάλλουν τις προσφορές 

τους (τεχνικές και οικονομικές) μέχρι την 12/6/2020 και ώρα 14:30 ηλεκτρονικά 

στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: a.tsalas@tpd.gr. 

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ